# भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA



दूरभाष

Phone : 27201181 (EPABX)

फैक्स

Fax

: 040-27200286

ई-मेल

e-mail

: iism.soi@gov.in

वेबसाइट Website: www.iism.nic.in



राष्ट्रीय भ-सचना विज्ञान एवं प्रौधोगिकी संस्थान

उप्पल, हैदराबाद, तेलंगाना - 500 039

NATIONAL INSTITUTE FOR GEO-INFORMATICS

SCIENCE & TECHNOLOGY

UPPAL, HYDERABAD, TELANGANA - 500 039

# नेमी आदेश सं0 सी- 01 /37-G-9/XIII/ NIGST दिनांक 02-01-2023

## ROUTINE ORDER NO.C- 01 /37-G-9/XIII/ NIGST DATED 02-01-2023

#### I. नियुक्ति /APPOINTMENT

निम्नलिखित व्यक्ति जिसका विवरण नीचे दिया गया है , अस्थायी आधार पर उनका वेतन, वेतन मैटरिक्स लेवेल -4 (Rs. 25,500 - Rs. 81,100) और अन्य भत्तों जैसे देय के साथ उनके नाम के आगे दर्शाई गयी तिथि से Stenographer Grade-II के पद पर नियक्त किया गया है।

The undermentioned person, whose particulars are given below is hereby appointed to the post of Stenographer Grade-D (Grade-II) in the temporary Group "C" Non-Gazetted Establishment on a pay of Rs. 25,500/- p.m. In Pay Matrix Level-4 (Rs. 25,500 - Rs. 81,100) plus other allowances as admissible with effect from the date shown against his name:-

Sl.	Name	Caste	Date of	Educational	Date of	Appointment letter
No.		Status	Birth	Qualification	Appoint-ment	No. & Date
01.	Shri Sachin		24.11.1996	B.A	26-10-2022	No C-1292 /4.E.1.1
	S/o Shri Ramesh			(Programme	F/N	(Steno)/ NIGST dated
	Kumar			Graduation)		26-07-2022.

(Authority: S.G's Departmental Order No. E2-215/215/1011(coll.29) dated 11/12.07-22.

सक्षम चिकित्सा प्राधिओकारी द्वारा उनकी चिकित्सा जाँच की गयी और वे योग्य पाये गए। उपरोक्त कर्मचारी का चरित्र एवं पूर्ववृत्त का सत्यापन संबन्धित प्राधिकारियों द्वारा सत्यापित किया गया है और कोई प्रतिकुल टिप्पणी सूचित नहीं की गयी है जो उन्हे सरकारी रोजगार हेतु अनुपयुक्त बना दे।

He has been medically examined and found fit by the competent medical authority. The character & antecedents of the above individual has been verified by the competent authority and no adverse remarks has been communicated which would render him unsuitable for the Govt., Employment.

He will be governed by the terms and conditions as per Survey of India, Stenographer Grade- II (Group 'C') Posts Recruitment Rules, 2018 as amended from time to time.

### II. पुम0ए0सी0पी0/ MODIFIED ASSURED CAREER PROGRESSION SCHEME:

विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग के पत्र सं0 A-11019/1/2008-सी0डी0एन0 दिनांक 08.06.2009 के अंतर्गत प्राप्त कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन सं0 35034/3/2008-स्था0 (डी ) दिनांक 19.05.2009 में निहित अनुदेशों के अनुसरण में इस कार्यालय के निम्न्लिखित कर्मचारि को उनके नाम के सामने दर्शाई गई तारीख से एम0ए0सी0पी0 योजना के तहत तृतीय वित्तीय उन्नयन का लाभ दिया जाता है।

In pursuance of Govt. of India, Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions (Dept. of Personnel and Training)'s O.M. No. 35034 / 3 /2008 – Estt. (D) dt. 19-05-2009 received under DST's Lr. No. A-11019 / 1 / 2008 – CDN dated 08-06-2009, the under mentioned U.D.C of this Institute is hereby granted Third Financial Upgradation under Modified Assured Career Progression scheme with effect from the date as mentioned against his name:-

<b>新</b> 0 <b>ਚ</b> i0 Sl. No.	नाम एवं पदनाम Name & Designation (S/Shri)	वेतन मैट्रिक्स PayMatrix	स्वीकृत वित्तीय उन्नयम Financial Upgradation granted	प्रभावी दिनांक Date of Effect	प्राधिकार Authority
1.	R.Vasanta, U.D.C	Level – 6	तृतीय वित्तीय उन्नयन Third Financial Upgradation	28.01.2023	SG's letter No. C- 6743/1902-MACP (Min-II) Dated 18.11.2022)

2. उपरोक्त कर्मचारि को नए वेतनमान में वेतन निर्धारित करने के लिए एफ0आर0 22(I) (क) (1) के तहत विकल्प देना होगा। वेतन का नियतन कार्यालय अध्यक्ष द्वारा नियत किया जाएगा।

The above individual is required to exercise an option under FR 22 (I) (a) (1) for fixation of pay on grant of Financial Upgradation under MACP Scheme. The fixation of pay will be done by Head of Office.

3. यदि उपरोक्त कर्मचारी के विरूद्ध कोई सतर्कता संबंधी मामला / अनुशासनिक कार्यवाही अथवा लंबित सजा का मामला विचराधीन हो तो यह वित्तीय उन्नयन का लाभ कार्यन्वित नहीं किया जाएगा।

The financial upgradation under MACP Scheme shall not be implemented in case a vigilance / disciplinary action is pending / contemplated against the officer.

4. अतिरिक्त व्यय इस संस्थान के वित्तीय वर्ष 2022-23 के स्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा शीर्ष में डाला जाएगा।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the financial year 2022-23 and debited to appropriate Head of Account.

### III. स्थायी स्थापना / CONFIRMATION OF MTS

इस कार्यालय के निम्नलिखित ग्रुप 'सी' जिन्हें सक्षम प्राधिकारी द्वारा फिट धोषित किया गया है, इसके द्वारा स्थायी ग्रुप 'सी' स्थापना में उनके नाम के समक्ष उल्लेखित तारीख से स्थायी स्थापना में स्थानांतरित किया गया है।

The undermentioned MTS of this Institute, have been CONFIRMED by the Competent Authority (SGO) with effect from the dates shown against their names:-

Sl.No. क्र0सं0	Name नाम S/Shri/Smt.	Designation पदनाम	Whether SC/ST	Date of Confirmation
1.	शेख खाजावली Shaik Khajavali	एम.टी.एस. MTS		21.05.2018
2.	डी.नागराज् D. Naga Raju	एम.टी.एस. MTS	SC	21.05.2018
3.	सूरज कुमार Suraj Kumar	एम.टी.एस. MTS	Mer and has	01.04.2019
4.	एम सुजाता M. Sujatha	एम.टी.एस. MTS	SC*	01.04.2020
5.	जि.मेरी G. Mary	एम.टी.एस. MTS		01.04.2020
6.	आई.मरियम्मा I. Mariyamma	एम.टी.एस. MTS	SC*	01.04.2020
7.	सी.एच.संतोषिणी राव Ch. Santoshini Rao	एम.टी.एस. MTS	SC	26.05.2020
8.	टी.राजकुमार .T. Rajkumar	एम.टी.एस. MTS		26.05.2020
9.	एस.वीरय्या S.Veeraiah	एम.टी.एस. MTS		25.07.2020

(Auth: SG's D.O. No. C-6832/1902-General (Confirmation -MTS) dated 24.11.2022) SC \* Subject to Verification

# IV. सेवानिवृत्ति / RETIREMENT:-

इस संस्थान के निम्नलिखित अधिकारी /कर्मचारी सेवा निवृत्त हुये हैं।

The following Officer / staff of this Institute has proceeded on Superannuation retirement.

Sl.No.	Name नाम	Designation	Date of Retirement	Remarks
क्र0सं0	S/Shri /Smt,	पदनाम	सेवा निवृत्त	अभ्युक्तयाँ
1.	Shai <b>k</b> Khader vali	MTS	30.11.2022 (A/N)	सेवा निवृत्त Superannuation Retirement

## V. Extra Duty Allowance / अतिरिक्त डय्टी भता:-

सर्वे कालनी, उप्पल, हैदराबाद में देख-भाल कर्ता के रूप में ड्यूटी करने के लिये वित्त मंत्रालय, व्यय विभाग (ई -॥ ए शाखा) के का.जा.सं.12/3/2016- ॥(ए) दिनांक 20-07-2017 के अनुसार करते हुए मूल वेतन में @ 2% प्र.मा. अतिरिक्त ड्यूटी भत्ता प्रदान की जाती है |

In accordance with Dept. of Expenditure (E.III-A Branch), Min. of finance O.M.No. 12-3/2016-E-III (A) Dt. 20.07.2017, Sanction is accorded for drawal of "Extra Duty Allowance" @ 2% of basic pay p.m. in respect of the undermentioned employees as per details shown against their names:

नाम एवं पदनाम (श्री) Name & Designation (S/Shri)	ESTATE	अवधि Period	अभ्युक्तियाँ Remarks
के .ईश्वरय्या ,सहायक K.Eswaraiah, Assistant	भारतीय सर्वेक्षण विभाग, उप्पल, हैदराबाद Survey of India, Office complex, uppal, Hyderabad	01.04.2022 to 31-01-2023	**
शेख बादूल्ला, प्र.श्रे.ली Sk. Badulla, UDC	भारतीय सर्वेक्षण विभाग, सर्वे कालनी ,उप्पल, हैदराबाद Survey of India Residential colony, Uppal, Hyderabad	01.04.2022 onwards	**

\*\* Performing Caretaking duties beyond one year due to non-availability of suitable employees.

उपयुक्त कर्मचारियों की अनुपलब्धता के कारण, एक वर्ष से अधिक केयरटेकिंग कर्तव्यों का पालन कर रहे है।

Office order No. E-17/37-G-10/NIGST dated 14.03.2022 (\*\* GOI, Min.of Finance, Dept. of Exp. OM No.12 –3/2016-E-III (A) dt.04-02-2019 refers.)

अतिरिक्त व्यय इस संस्थान के वित्तीय वर्ष 2022-23 के स्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा शीर्ष में डाला जाएगा।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant of this Institute for the year 2022-2023 and debited to the appropriate Head of account.

अपर महासर्वेक्षक

#### Distribution:

The Surveyor General of India, Dehradun.(Email)

2. The I/C Website Management system(IT Cell),SGO, Dehradun (admn.soi@gov.in) for uploading in SOI website. (Émail).

3. The Regional Pay & Accounts Officer, Hyderabad (Email).

4. All Faculties, NIGST.

5. ASO/TO

6. OS(Accounts) /O.S(B)/OS (E)/ I/c Confdl. Section/P.A..to Addl.S.G,NIGST

7. Service Book of concerned/ Guard File.

\* 6